
 

Dz-06.0021.9.2019 
 

 

UCHWAŁA Nr IX/90/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 
 

w sprawie wniosku dotyczącego projektu budowy chodnika przy ul. Katowickiej w Krakowie 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 

r. poz. 5468), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy VI Bronowice wnosi o przedstawienie do ponownej opinii dokumentacji 

projektowej dla zadania - budowa chodnika przy ul. Katowickiej w Krakowie po 

uwzględnieniu poniższych postulatów. Prosimy o dostosowanie szerokości budowanego 

chodnika do już istniejącego chodnika na odcinku od posesji 12 c do skrzyżowania  

z ul. Władysława Żeleńskiego, a następnie do skrzyżowania z ul. Pasternik. Powyższe 

ustalenia zostały dokonane podczas spotkania z Dyrekcją Zarządu Infrastruktury Komunalnej  

i Transportu w Krakowie  ponad cztery lata temu (przed skierowaniem wniosku o jego 

budowę). Było to związane z potrzebą poszerzenia bezpiecznika do szerokości istniejącego 

chodnika, w świetle braku możliwości wytyczenia kolejnego przejścia dla pieszych w tym 

miejscu i brakiem możliwości bezpiecznego dotarcia osób z wózkami do przychodni 

dziecięcej znajdującej się na końcu przedmiotowego chodnika. O ile zasadnym jest 

poszerzenie bezpiecznika, to szerokość 2 metry jest niewspółmierna do potrzeb pieszych  

w tym miejscu i w sposób negatywny wpłynie na ład architektoniczny tego obszaru. Należy 

zauważyć, że ten niewielki odcinek byłby najszerszy na tym terenie i nieproporcjonalny do 

potrzeb. Ponadto należy zwrócić uwagę, że w związku z przedłużającym się procedowaniem 

projektu budowy chodnika w ubiegłym roku wobec katastrofalnego stanu technicznego  

w/w odcinka  został on wyremontowany (niestety bez poszerzenia) ze środków Dzielnicy VI.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
 

 
 

 

                                                                           Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                Wojciech Litwicki  


